13/06/2022 13:27 EDITAL N° 73, DE 9 DE JUNHO DE 2022 - EDITAL N° 73, DE 9 DE JUNHO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/edital-n-73-de-9-de-junho-de-2022-407632232 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/06/2022 | Edição: 111 | Seção: 3 | Página: 113

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

EDITAL N° 73, DE 9 DE JUNHO DE 2022

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro -UNIRIO torna público o resultado

do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto na Área de Conhecimento/Disciplina abaixo

relacionada, conforme o Decreto nº 9.739/2019, homologado ad referendum do Conselho de Ensino,

Pesquisa e Extensão - CONSEPE em 07/06/2022, de acordo com o número de vagas constante no Edital

n° 25/2022, publicado no Diário Oficial da União em 10/03/2022:

1- CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

1.1-Área de Conhecimento/Disciplina: Filosofia/Filosofia da Ciência e da Tecnologia/Tecnologia

do Conhecimento

RESOLUÇÃO SCS Nº 5.542, DE 07 de JUNHO DE 2022

COLOCAÇÃO CANDIDATOS APROVADOS NOTA FINAL

1º LUGAR Daniel de Vasconcelos Costa 10 (dez inteiros)

2º LUGAR Carolina Alves D'Almeida 9,2 (nove inteiros e dois décimos)

3º LUGAR Mônica Ferreira Corrêa 8,3 (oito inteiros e três décimos)

RICARDO SILVA CARDOSO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.